



REPUBLIKA HRVATSKA  
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA GORNJA VRBA  
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/21-01/03  
URBROJ: 2178/28-02-21-1  
Gornja Vrba, 16.rujna 2021. godine

Na temelju članka 7. i 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12, 15/15) i članka 30. Statuta Općine Gornja Vrba („Službene novine Općine Gornja Vrba” br. 01/21) Općinsko vijeće Općine Gornja Vrba na svojoj 3. sjednici održanoj 16.rujna 2021. godine donijelo je:

**I. IZMJENE I DOPUNE**  
**Proračuna općine Gornja Vrba za 2021. godinu**

**I. OPĆI DIO**

**Članak 1.**

U Proračunu općine Gornja Vrba za 2021.godinu («Službene novine Općine Gornja Vrba» br. 6/2020.) članak 1. mijenja se i glasi:

„Proračun općine Gornja Vrba za 2021. godinu sastoji se od:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA		PLAN ZA 2021.	POVEĆANJE/ SMANJENJE	NOVI PLAN za 2021.	INDEKS
	<b>PRIHODI UKUPNO</b>	<b>16.139.000</b>	<b>633.941,52</b>	<b>16.772.941,52</b>	103,9
6	Prihodi poslovanja	15.839.000	633.941,52	16.472.941,52	104,0
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	300.000	0,00	300.000,00	100,0
	<b>RASHODI UKUPNO</b>	<b>15.824.000</b>	<b>633.941,52</b>	<b>16.457.941,52</b>	104,0
3	Rashodi poslovanja	6.679.000	-323.058,48	6.355.941,52	95,2
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	9.145.000	957.000,00	10.102.000,00	110,5
	<b>RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)</b>	<b>315.000</b>	<b>0</b>	<b>315.000,00</b>	100,0
<b>B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA</b>					
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	0	0	0	0,0
5	Izdaci za fin. imovinu i otplate zajmova	315.000	0	315.000	100,0
	<b>NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE</b>	<b>-315.000</b>	<b>0</b>	<b>-315.000</b>	100,0
<b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA OD NEFINAN. IMOVINE)</b>					
9	Ukupni donos viška iz prethodnih godina	0	3.123.026,69	3.123.026,69	0,0
	Višak/manjak iz prethodnih godina koji će se pokriti/rasporediti	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SRED. IZ PRETHODNIH GODINA</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

*Napomena: Redak UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA služi kao informacija i ne uzima se u obzir kod uravnoteženja proračuna, već se proračun uravnotežuje retkom VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE POKRITI/RASPOREDITI.*

**Članak 2.**

Članak 2. mijenja se i glasi:

„Prihodi i rashodi Proračuna po grupama utvrđeni u bilanci prihoda i rashoda za 2021. godinu mijenjaju se i dopunjuju u računu prihoda i rashoda kako slijedi:

OPĆINA GORNJA VRBA PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2021. GODINU

OPĆI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	indeks
izvori financiranja					
<b>6</b>	<b>PRIHODI POSLOVANJA</b>	15.839.000,00	633.941,52	16.472.941,52	104,00
<b>61</b>	<b>PRIHODI OD POREZA</b>	4.463.000,00	-1.339.500,00	3.123.500,00	69,99
611	POREZ I PRIREZ NA DOHODAK	4.201.000,00	-1.349.500,00	2.851.500,00	67,88
613	POREZI NA IMOVINU	231.000,00	10.000,00	241.000,00	104,33
614	POREZI NA ROBU I USLUGE	31.000,00	0,00	31.000,00	100,00
<b>63</b>	<b>POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEK. UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA</b>	7.545.000,00	1.863.441,52	9.408.441,52	124,70
633	POMOĆI PRORAČUNU IZ DRUGIH PRORAČUNA	1.003.500,00	2.863.441,52	3.866.941,52	385,35
638	POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA	6.541.500,00	-1.000.000,00	5.541.500,00	84,71
<b>64</b>	<b>PRIHODI OD IMOVINE</b>	426.000,00	50.000,00	476.000,00	111,74
641	PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE	11.000,00	20.000,00	31.000,00	281,82
642	PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE	415.000,00	30.000,00	445.000,00	107,23
<b>65</b>	<b>PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMIN. PRISTOJBI I PO POSEB. PROPISIMA</b>	3.325.000,00	50.000,00	3.375.000,00	101,50
651	UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE	32.000,00	0,00	32.000,00	100,00
652	PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	67.000,00	0,00	67.000,00	100,00
653	KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE	3.226.000,00	50.000,00	3.276.000,00	101,55
<b>66</b>	<b>PRIH. OD PRODAJE PROIZV. ROBE I USLUGA, DONACIJA</b>	70.000,00	10.000,00	80.000,00	114,29
661	Prih. od prodaje proizvoda, robe i pruženih usluga	70.000,00	10.000,00	80.000,00	114,29
<b>68</b>	<b>KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI</b>	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
681	Kazne i upravne mjere	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
<b>7</b>	<b>PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE</b>	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00
<b>71</b>	<b>PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE</b>	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00
711	Prih. od prodaje mater. imovine - prir. bog.	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00
<b>ukupno:</b>		16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93

## OPĆI DIO

## REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja	Plan	Izmjene i dopune	indeks
11	Opći prihodi i primici	4.588.000,00	3.278.500,00	71,46
42	Prihodi za posebne namjene	3.706.000,00	3.786.000,00	102,16
51	Tekuće pomoći	560.000,00	3.423.441,52	611,33
52	Kapitalne pomoći	6.985.000,00	5.985.000,00	85,68
71	Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	300.000,00	300.000,00	100,00
	<b>ukupno:</b>	<b>16.139.000,00</b>	<b>16.772.941,52</b>	<b>103,93</b>

OPĆINA GORNJA VRBA PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2021. GODINU

OPĆI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	indeks
izvori financiranja					
<b>3</b>	<b>RASHODI POSLOVANJA</b>	6.679.000,00	-323.058,48	6.355.941,52	95,16
<b>31</b>	<b>RASHODI ZA ZAPOSLENE</b>	961.000,00	0,00	961.000,00	100,00
311	PLAĆE 11 51	775.000,00	0,00	775.000,00	100,00
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 51	56.000,00	0,00	56.000,00	100,00
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11 51	130.000,00	0,00	130.000,00	100,00
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	3.248.000,00	-66.058,48	3.181.941,52	97,97
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 51	92.800,00	0,00	92.800,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 42 51	468.000,00	-4.500,00	463.500,00	99,04
323	RASHODI ZA USLUGE 11 42 51,52	2.273.200,00	-10.000,00	2.263.200,00	99,56
324	NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA 11	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 51	389.000,00	-51.558,48	337.441,52	86,75
<b>34</b>	<b>FINANCIJSKI RASHODI</b>	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
<b>35</b>	<b>SUBVENCije</b>	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
352	SUBVENCije TRGO.DRUŠT.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS 42 51	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
<b>36</b>	<b>POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA</b>	55.000,00	50.000,00	105.000,00	190,91
363	POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 11 42	55.000,00	50.000,00	105.000,00	190,91
<b>37</b>	<b>NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE</b>	916.000,00	15.000,00	931.000,00	101,64
372	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 11 51	916.000,00	15.000,00	931.000,00	101,64
<b>38</b>	<b>OSTALI RASHODI</b>	1.324.000,00	-322.000,00	1.002.000,00	75,68
381	TEKUĆE DONACIJE 11 51	899.000,00	-22.000,00	877.000,00	97,55
382	KAPITALNE DONACIJE 11	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
383	KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 11	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI 42 71	350.000,00	-300.000,00	50.000,00	14,29
<b>4</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE</b>	9.145.000,00	957.000,00	10.102.000,00	110,46
<b>41</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE</b>	130.000,00	0,00	130.000,00	100,00
411	MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 42	130.000,00	0,00	130.000,00	100,00
<b>42</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE</b>	8.920.000,00	922.000,00	9.842.000,00	110,34
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11 42 51,52 71	8.782.000,00	882.000,00	9.664.000,00	110,04
422	POSTROJENJA I OPREMA 11 42 51	128.000,00	40.000,00	168.000,00	131,25
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 11	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
<b>45</b>	<b>RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.</b>	95.000,00	35.000,00	130.000,00	136,84
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAD.OBJEKTIMA 11	95.000,00	35.000,00	130.000,00	136,84
<b>ukupno:</b>		<b>15.824.000,00</b>	<b>633.941,52</b>	<b>16.457.941,52</b>	<b>104,01</b>

## OPĆI DIO

## REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja	Plan	Izmjene i dopune	indeks
11	Opći prihodi i primici	4.588.000,00	3.278.500,00	71,46
42	Prihodi za posebne namjene	3.391.000,00	3.471.000,00	102,36
51	Tekuće pomoći	560.000,00	3.423.441,52	611,33
52	Kapitalne pomoći	6.985.000,00	5.985.000,00	85,68
71	Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	300.000,00	300.000,00	100,00
	<b>ukupno:</b>	<b>15.824.000,00</b>	<b>16.457.941,52</b>	<b>104,01</b>

## OPĆI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	indeks
izvori financiranja					
<b>5</b>	IZDACI ZA FINACIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	315.000,00	0,00	315.000,00	100,00
<b>54</b>	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ	315.000,00	0,00	315.000,00	100,00
545	OTPLATA GLA.ZAJMOV.OB TRGO.DRU.I OBRT.IZVAN JS	315.000,00	0,00	315.000,00	100,00
	42				
NETO FINANCIRANJE (8 - 5):		-315.000,00	0,00	-315.000,00	

## OPĆI DIO

## REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja klasa 5	Plan	Izmjene i dopune	indeks
42	Prihodi za posebne namjene	315.000,00	315.000,00	100,00
	<b>ukupno:</b>	<b>315.000,00</b>	<b>315.000,00</b>	<b>100,00</b>

## **II. POSEBNI DIO**

### **Članak 3.**

Članak 3. mijenja se i glasi:

„Rashodi poslovanja, rashodi za nabavu nefinancijske imovine i izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova povećavaju se odnosno umanjuju po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama u posebnom dijelu Proračuna prema programima, aktivnostima i projektima kako slijedi:



**OPĆINA GORNJA VRBA - I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2021. GODINU**

**POSEBNI DIO**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA GORNJA VRBA	16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Glava:	<b>010-01</b> TEKUĆI PROGRAMI JUO, OPĆ.NAČELNIKA I OPĆ.VIJEĆA	16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Program:	<b>1001</b> JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	1.247.000,00	190.000,00	1.437.000,00	115,24
Funkcija:	01 OPĆE JAVNE USLUGE				
aktivnost:	<b>A1001-01</b> Javna uprava i administracija	679.000,00	0,00	679.000,00	100,00
<b>31</b>	<b>RASHODI ZA ZAPOSLENE</b>	<b>623.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>623.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>311</b>	PLAĆE 11	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00
<b>312</b>	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11	38.000,00	0,00	38.000,00	100,00
<b>313</b>	DOPRINOSI NA PLAĆE 11	85.000,00	0,00	85.000,00	100,00
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	<b>56.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>56.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>321</b>	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11	56.000,00	0,00	56.000,00	100,00
Funkcija:	01 OPĆE JAVNE USLUGE				
aktivnost:	<b>A1001-02</b> Opći poslovi općinske uprave	475.000,00	120.000,00	595.000,00	125,26
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	<b>450.000,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>570.000,00</b>	<b>126,67</b>
<b>322</b>	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11	99.000,00	0,00	99.000,00	100,00
<b>323</b>	RASHODI ZA USLUGE 11 42	254.000,00	120.000,00	374.000,00	147,24
<b>324</b>	NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA 11	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
<b>329</b>	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11	72.000,00	0,00	72.000,00	100,00
<b>34</b>	<b>FINANCIJSKI RASHODI</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>343</b>	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
Funkcija:	01 OPĆE JAVNE USLUGE				
aktivnost:	<b>A1001-03</b> Nabavka proizvedene imovine	48.000,00	20.000,00	68.000,00	141,67
<b>42</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE</b>	<b>48.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>68.000,00</b>	<b>141,67</b>
<b>422</b>	POSTROJENJA I OPREMA 11 42 51	48.000,00	20.000,00	68.000,00	141,67
Funkcija:	01 OPĆE JAVNE USLUGE				
aktivnost:	<b>A1001-04</b> Informatizacija poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
<b>42</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>426</b>	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 11	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
Funkcija:	01 OPĆE JAVNE USLUGE				
aktivnost:	<b>A1001-05</b> Provedba Zakona o zaštiti na radu	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>323</b>	RASHODI ZA USLUGE 11	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
Funkcija:	01 OPĆE JAVNE USLUGE				
aktivnost:	<b>A1001-06</b> Ugovorene kazne i naknada štete	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
<b>38</b>	<b>OSTALI RASHODI</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>383</b>	KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 11	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00

**OPĆINA GORNJA VRBA - I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2021. GODINU**

**POSEBNI DIO**

				Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
				izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b>	<b>OPĆINA GORNJA VRBA</b>		16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Glava:	<b>010-01</b>	<b>TEKUĆI PROGRAMI JUO, OPĆ.NAČELNIKA I OPĆ.VIJEĆA</b>		16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Program:	<b>1001</b>	<b>JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA</b>		1.247.000,00	190.000,00	1.437.000,00	115,24
Funkcija:	01	OPĆE JAVNE USLUGE					
aktivnost:	<b>A1001-07</b>	Donacija potres - Banovina		0,00	50.000,00	50.000,00	
<b>36</b>		<b>POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA</b>		0,00	50.000,00	50.000,00	
<b>363</b>		<b>POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA</b>	11	0,00	50.000,00	50.000,00	
Program:	<b>1002</b>	<b>REDOVNA DJETANOST TIJELA JLS</b>		181.000,00	0,00	181.000,00	100,00
Funkcija:	01	OPĆE JAVNE USLUGE					
aktivnost:	<b>A1002-01</b>	Rad Općinskog vijeća i Općinskog načelnika		181.000,00	0,00	181.000,00	100,00
<b>32</b>		<b>MATERIJALNI RASHODI</b>		181.000,00	0,00	181.000,00	100,00
<b>329</b>		<b>OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA</b>	11 51	181.000,00	0,00	181.000,00	100,00
Program:	<b>1003</b>	<b>PROVOĐENJE LOKALNIH IZBORA</b>		170.000,00	-77.058,48	92.941,52	54,67
Funkcija:	01	OPĆE JAVNE USLUGE					
aktivnost:	<b>A1003-01</b>	Lokalni izbori		170.000,00	-77.058,48	92.941,52	54,67
<b>32</b>		<b>MATERIJALNI RASHODI</b>		130.000,00	-55.058,48	74.941,52	57,65
<b>322</b>		<b>RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU</b>	11	0,00	500,00	500,00	
<b>323</b>		<b>RASHODI ZA USLUGE</b>	11	10.000,00	-4.000,00	6.000,00	60,00
<b>329</b>		<b>OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA</b>	11 51	120.000,00	-51.558,48	68.441,52	57,03
<b>38</b>		<b>OSTALI RASHODI</b>		40.000,00	-22.000,00	18.000,00	45,00
<b>381</b>		<b>TEKUĆE DONACIJE</b>	11	40.000,00	-22.000,00	18.000,00	45,00
Program:	<b>1004</b>	<b>SUBVENCije</b>		150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
Funkcija:	0411	Opći ekonomski i trgovački poslovi					
aktivnost:	<b>A1004-01</b>	Poticanje proizvodnih djelatnosti u gospodarskoj zoni		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
<b>35</b>		<b>SUBVENCije</b>		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
<b>352</b>		<b>SUBVENCije TRGO.DRUŠT.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS</b>	51	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Funkcija:	0411	Opći ekonomski i trgovački poslovi					
aktivnost:	<b>A1004-02</b>	Poticanje gospodarskog razvoja na području Općine Gornja Vrba		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
<b>35</b>		<b>SUBVENCije</b>		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
<b>352</b>		<b>SUBVENCije TRGO.DRUŠT.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS</b>	42	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00

**OPĆINA GORNJA VRBA - I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2021. GODINU**

**POSEBNI DIO**

				Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
				izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b>	<b>OPĆINA GORNJA VRBA</b>		16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Glava:	<b>010-01</b>	<b>TEKUĆI PROGRAMI JUO, OPĆ.NAČELNIKA I OPĆ.VIJEĆA</b>		16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Program:	<b>1005</b>	<b>PREDŠKOLSKI ODGOJ</b>		35.000,00	10.000,00	45.000,00	128,57
Funkcija:	0911	Predškolsko obrazovanje					
aktivnost:	<b>A1005-01</b>	Provođenje predškolskog minimuma		35.000,00	10.000,00	45.000,00	128,57
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>			35.000,00	10.000,00	45.000,00	128,57
<b>323</b>	RASHODI ZA USLUGE	51		35.000,00	10.000,00	45.000,00	128,57
Program:	<b>1006</b>	<b>OSNOVNO ŠKOLSTVO</b>		25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
Funkcija:	0912	Osnovno obrazovanje					
aktivnost:	<b>A1006-01</b>	Osnovno školstvo		25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
<b>38</b>	<b>OSTALI RASHODI</b>			25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
<b>381</b>	TEKUĆE DONACIJE	11		25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
Program:	<b>1007</b>	<b>RAD S DJECOM S POSEBNIM POTREBAMA</b>		5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
Funkcija:	0911	Predškolsko obrazovanje					
aktivnost:	<b>A1007-01</b>	Rad s djecom s posebnim potrebama		5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
<b>38</b>	<b>OSTALI RASHODI</b>			5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
<b>381</b>	TEKUĆE DONACIJE	11		5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
Program:	<b>1008</b>	<b>TEKUĆI PROGRAMI SOCIJALNE SKRBI</b>		952.000,00	15.000,00	967.000,00	101,58
Funkcija:	10	SOCIJALNA ZAŠTITA					
aktivnost:	<b>A1008-01</b>	Pomoć socijalno ugroženim obiteljima, studentima i novorođenoj djeci		886.000,00	0,00	886.000,00	100,00
<b>37</b>	<b>NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE</b>			886.000,00	0,00	886.000,00	100,00
<b>372</b>	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA	11 51		886.000,00	0,00	886.000,00	100,00
Funkcija:	10	SOCIJALNA ZAŠTITA					
aktivnost:	<b>A1008-02</b>	Humanitarna skrb kroz udruge građana		36.000,00	0,00	36.000,00	100,00
<b>38</b>	<b>OSTALI RASHODI</b>			36.000,00	0,00	36.000,00	100,00
<b>381</b>	TEKUĆE DONACIJE	11		36.000,00	0,00	36.000,00	100,00
Funkcija:	10	SOCIJALNA ZAŠTITA					
aktivnost:	<b>A1008-03</b>	Jednokratna prava iz Zakona o pravima HRVI i članova njihovih obitelji		30.000,00	15.000,00	45.000,00	150,00
<b>37</b>	<b>NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE</b>			30.000,00	15.000,00	45.000,00	150,00
<b>372</b>	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA	11		30.000,00	15.000,00	45.000,00	150,00

**OPĆINA GORNJA VRBA - I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2021. GODINU**

**POSEBNI DIO**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel: 010	OPĆINA GORNJA VRBA	16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Glava: 010-01	TEKUĆI PROGRAMI JUO, OPĆ.NAČELNIKA I OPĆ.VIJEĆA	16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Program: 1009	DOTATNE USLUGE U ZDRAVSTVU I PREVENTIVA	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00
Funkcija: 07	ZDRAVSTVO				
aktivnost: A1009-01	Deratizacija i dezinfekcija	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11 42	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00
Program: 1010	ZAŠTITA ŽIVOTINJA	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00
Funkcija: 06	USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
aktivnost: A1010-01	Sufinanciranje osnivanja i djelovanja prihvatilišta za pse	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
363	POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 42	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Funkcija: 042	POLJOPRIVEDA,ŠUMARSTVO,RIBARSTVO I LOV				
aktivnost: A1010-02	Veterinarske usluge	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11 51	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
Program: 1011	ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITA	270.000,00	0,00	270.000,00	100,00
Funkcija: 03	JAVNI RED I SIGURNOST				
aktivnost: A1011-01	Zaštita od požara	220.000,00	0,00	220.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 51	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 51	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
Funkcija: 03	JAVNI RED I SIGURNOST				
aktivnost: A1011-03	Sustav Zaštite i spašavanja (HGSS)	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
Funkcija: 03	JAVNI RED I SIGURNOST				
aktivnost: A1011-04	Civilna zaštita - opremanje postrojbe	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 51	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00

**OPĆINA GORNJA VRBA - I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2021. GODINU**

**POSEBNI DIO**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA GORNJA VRBA	16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Glava:	<b>010-01</b> TEKUĆI PROGRAMI JUO, OPĆ.NAČELNIKA I OPĆ.VIJEĆA	16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Program:	<b>1011</b> ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITA	270.000,00	0,00	270.000,00	100,00
Funkcija:	03 JAVNI RED I SIGURNOST				
aktivnost:	<b>A1011-05</b> Primjena Zakona o zaštiti stanovništva i materijalnih dobara	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
Program:	<b>1012</b> OBRANA OD TUČE	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
Funkcija:	01 OPĆE JAVNE USLUGE				
aktivnost:	<b>A1012-01</b> Obrana od tuče	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
36	POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
363	POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 42	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
Program:	<b>1013</b> SPORT	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00
Funkcija:	08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA				
aktivnost:	<b>A1013-01</b> Redovno djelovanje sportskih udruga	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 51	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00
Program:	<b>1014</b> KULTURA	47.000,00	0,00	47.000,00	100,00
Funkcija:	08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA				
aktivnost:	<b>A1014-01</b> Sufinanciranje KUD-a VRBA i drugih udruga u kulturi	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
Funkcija:	08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA				
aktivnost:	<b>A1014-02</b> Obilježavanje Dana općine	27.000,00	0,00	27.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	27.000,00	0,00	27.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00
Program:	<b>1015</b> RELIGIJA	90.000,00	0,00	90.000,00	100,00
Funkcija:	08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA				
aktivnost:	<b>A1015-01</b> Suradnja s vjerskim zajednicama	90.000,00	0,00	90.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI	90.000,00	0,00	90.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE 11	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
382	KAPITALNE DONACIJE 11	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00

**OPĆINA GORNJA VRBA - I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2021. GODINU**

**POSEBNI DIO**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA GORNJA VRBA	16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Glava:	<b>010-01</b> TEKUĆI PROGRAMI JUO, OPĆ.NAČELNIKA I OPĆ.VIJEĆA	16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Program:	<b>1016</b> RAD UDRUGA GRAĐANA I POLITIČKIH ORGANIZACIJA	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00
Funkcija:	01 OPĆE JAVNE USLUGE				
aktivnost:	<b>A1016-01</b> Suradnja s političkim organizacijama	13.000,00	0,00	13.000,00	100,00
<b>38</b>	OSTALI RASHODI	13.000,00	0,00	13.000,00	100,00
<b>381</b>	TEKUĆE DONACIJE 11	13.000,00	0,00	13.000,00	100,00
Funkcija:	01 OPĆE JAVNE USLUGE				
aktivnost:	<b>A1016-02</b> Pomoći udrugama građana	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
<b>38</b>	OSTALI RASHODI	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
<b>381</b>	TEKUĆE DONACIJE 11	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
Program:	<b>1017</b> ZAŠTITA OKOLIŠA	180.000,00	-15.000,00	165.000,00	91,67
Funkcija:	05 ZAŠTITA OKOLIŠA				
aktivnost:	<b>A1017-01</b> Gospodarenje otpadom	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
<b>32</b>	MATERIJALNI RASHODI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
<b>323</b>	RASHODI ZA USLUGE 42	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Funkcija:	05 ZAŠTITA OKOLIŠA				
aktivnost:	<b>A1017-02</b> Nabavka posuda za odvojeno prikupljanje otpada	80.000,00	-15.000,00	65.000,00	81,25
<b>32</b>	MATERIJALNI RASHODI	80.000,00	-15.000,00	65.000,00	81,25
<b>322</b>	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 42	80.000,00	-15.000,00	65.000,00	81,25
Program:	<b>1018</b> ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	1.552.000,00	-390.000,00	1.162.000,00	74,87
Funkcija:	06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
aktivnost:	<b>A1018-01</b> Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu	190.000,00	0,00	190.000,00	100,00
<b>32</b>	MATERIJALNI RASHODI	190.000,00	0,00	190.000,00	100,00
<b>322</b>	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 42	140.000,00	0,00	140.000,00	100,00
<b>323</b>	RASHODI ZA USLUGE 42	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Funkcija:	06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
aktivnost:	<b>A1018-02</b> Uređenje groblja D.Vrba	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00
<b>32</b>	MATERIJALNI RASHODI	45.000,00	0,00	45.000,00	100,00
<b>323</b>	RASHODI ZA USLUGE 42	45.000,00	0,00	45.000,00	100,00
<b>42</b>	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
<b>421</b>	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 42	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00

**OPĆINA GORNJA VRBA - I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2021. GODINU**

**POSEBNI DIO**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA GORNJA VRBA	16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Glava:	<b>010-01</b> TEKUĆI PROGRAMI JUO, OPĆ.NAČELNIKA I OPĆ.VIJEĆA	16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Program:	<b>1018</b> ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	1.552.000,00	-390.000,00	1.162.000,00	74,87
Funkcija:	06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
aktivnost:	<b>A1018-03</b> Nerazvrstane ceste i javne površine	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 42	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
Funkcija:	06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
aktivnost:	<b>A1018-04</b> Sanacija kolnika u ul.Ž.Kožulja, D.Vrba	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 42 51	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
Funkcija:	06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
aktivnost:	<b>A1018-05</b> Sanacija kolnika u Savskoj ulici, G.Vrba	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00
32	MATERIJALNI RASHODI	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00
323	RASHODI ZA USLUGE 11	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00
Funkcija:	06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
aktivnost:	<b>A1018-06</b> Sanacija nogostupa	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 42	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Funkcija:	06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
aktivnost:	<b>A1018-07</b> Održavanje javnih površina	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 42	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Funkcija:	06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
aktivnost:	<b>A1018-08</b> Održavanje poljskih puteva	100.000,00	110.000,00	210.000,00	210,00
32	MATERIJALNI RASHODI	100.000,00	110.000,00	210.000,00	210,00
323	RASHODI ZA USLUGE 42	100.000,00	110.000,00	210.000,00	210,00
Funkcija:	06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
aktivnost:	<b>A1018-09</b> Nabavka i sadnja stabala na javnoj površini	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 42	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Funkcija:	06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
aktivnost:	<b>A1018-10</b> Nabavka i postavljanje ploča s nazivima ulica	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 42	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00

**OPĆINA GORNJA VRBA - I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2021. GODINU**

**POSEBNI DIO**

				Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
				izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b>	<b>OPĆINA GORNJA VRBA</b>		16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Glava:	<b>010-01</b>	<b>TEKUĆI PROGRAMI JUO, OPĆ.NAČELNIKA I OPĆ.VIJEĆA</b>		16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Program:	<b>1018</b>	<b>ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>		1.552.000,00	-390.000,00	1.162.000,00	74,87
Funkcija:	06	USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE					
aktivnost:	<b>A1018-11</b>	Urbani mobilijar i prigodno ukrašavanje		37.000,00	0,00	37.000,00	100,00
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>			37.000,00	0,00	37.000,00	100,00
<b>322</b>	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	11		30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
<b>323</b>	RASHODI ZA USLUGE	11		7.000,00	0,00	7.000,00	100,00
Program:	<b>1019</b>	<b>IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐENJE KOMUNALNE INFR.</b>		2.070.000,00	-54.000,00	2.016.000,00	97,39
Funkcija:	06	USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE					
aktivnost:	<b>A1019-01</b>	Osiguranje zemljišta za izgradnju objekata i uređenje kom. infr.		130.000,00	0,00	130.000,00	100,00
<b>41</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE</b>			130.000,00	0,00	130.000,00	100,00
<b>411</b>	MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA	42		130.000,00	0,00	130.000,00	100,00
Funkcija:	06	USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE					
aktivnost:	<b>A1019-02</b>	Modernizacija javne rasvjete		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
<b>42</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE</b>			100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
<b>421</b>	GRAĐEVINSKI OBJEKTI	42		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Funkcija:	06	USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE					
aktivnost:	<b>A1019-03</b>	Modernizacija kolnika		1.490.000,00	-370.000,00	1.120.000,00	75,17
<b>42</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE</b>			1.490.000,00	-370.000,00	1.120.000,00	75,17
<b>421</b>	GRAĐEVINSKI OBJEKTI	42 51		1.490.000,00	-370.000,00	1.120.000,00	75,17
Funkcija:	06	USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE					
aktivnost:	<b>A1019-04</b>	Pomoći trg. društvima u jav. sektoru za izgradnju kom. vodnih građevina		350.000,00	-300.000,00	50.000,00	14,29
<b>38</b>	<b>OSTALI RASHODI</b>			350.000,00	-300.000,00	50.000,00	14,29
<b>386</b>	KAPITALNE POMOĆI	42		350.000,00	-300.000,00	50.000,00	14,29
Funkcija:	06	USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE					
kapitalni projekt:	<b>K1019-05</b>	Mrtvačnica u Gornjoj Vrbi		0,00	66.000,00	66.000,00	
<b>42</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE</b>			0,00	66.000,00	66.000,00	
<b>421</b>	GRAĐEVINSKI OBJEKTI	42		0,00	46.000,00	46.000,00	
<b>422</b>	POSTROJENJA I OPREMA	11		0,00	20.000,00	20.000,00	
Funkcija:	06	USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE					
kapitalni projekt:	<b>K1019-06</b>	Zacjevljenje kanala u ul. Vrb.žrtava G.Vrba		0,00	550.000,00	550.000,00	
<b>42</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE</b>			0,00	550.000,00	550.000,00	
<b>421</b>	GRAĐEVINSKI OBJEKTI	51,52		0,00	550.000,00	550.000,00	



**OPĆINA GORNJA VRBA - I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2021. GODINU**

**POSEBNI DIO**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA GORNJA VRBA	16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Glava:	<b>010-01</b> TEKUĆI PROGRAMI JUO, OPĆ.NAČELNIKA I OPĆ.VIJEĆA	16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Program:	<b>1020</b> GRAĐEVINSKI OBJEKTI I JAVNE POVRŠINE	7.717.000,00	941.000,00	8.658.000,00	112,19
Funkcija:	06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
aktivnost:	<b>A1020-01</b> Tekuće održavanje građevinskih objekata	230.000,00	0,00	230.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	230.000,00	0,00	230.000,00	100,00
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 42	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 42	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
Funkcija:	06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
kapitalni projekt:	<b>K1020-02</b> Izgradnja sportske tribine u Gornjoj Vrbi	200.000,00	65.000,00	265.000,00	132,50
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	200.000,00	65.000,00	265.000,00	132,50
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 42	200.000,00	65.000,00	265.000,00	132,50
Funkcija:	06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
kapitalni projekt:	<b>K1020-03</b> Modernizacija nogostupa i ugibališta	150.000,00	65.000,00	215.000,00	143,33
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	150.000,00	65.000,00	215.000,00	143,33
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 42	150.000,00	65.000,00	215.000,00	143,33
Funkcija:	06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
tekući projekt:	<b>T1020-04</b> Uredjenje javnih površina, igrališta	170.000,00	0,00	170.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	170.000,00	0,00	170.000,00	100,00
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 42	170.000,00	0,00	170.000,00	100,00
Funkcija:	06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
kapitalni projekt:	<b>K1020-05</b> Adaptacija doma Gornja Vrba	180.000,00	45.000,00	225.000,00	125,00
32	MATERIJALNI RASHODI	130.000,00	10.000,00	140.000,00	107,69
323	RASHODI ZA USLUGE 11	130.000,00	10.000,00	140.000,00	107,69
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 11	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
45	RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.	0,00	35.000,00	35.000,00	
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 11	0,00	35.000,00	35.000,00	
Funkcija:	06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
tekući projekt:	<b>T1020-06</b> Adaptacija doma Donja Vrba	140.000,00	0,00	140.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
323	RASHODI ZA USLUGE 42	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 11	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
45	RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.	95.000,00	0,00	95.000,00	100,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 11	95.000,00	0,00	95.000,00	100,00

**OPĆINA GORNJA VRBA - I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2021. GODINU**

**POSEBNI DIO**

				Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
izvori financiranja							
Razdjel:	<b>010</b>	<b>OPĆINA GORNJA VRBA</b>		16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Glava:	<b>010-01</b>	<b>TEKUĆI PROGRAMI JUO, OPĆ.NAČELNIKA I OPĆ.VIJEĆA</b>		16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Program:	<b>1020</b>	<b>GRAĐEVINSKI OBJEKTI I JAVNE POVRŠINE</b>		7.717.000,00	941.000,00	8.658.000,00	112,19
Funkcija:	06	USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE					
tekući projekt:	<b>T1020-07</b>	Izgradnja mjesnog groblja G.Vrba		500.000,00	126.000,00	626.000,00	125,20
<b>42</b>		<b>RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE</b>		500.000,00	126.000,00	626.000,00	125,20
<b>421</b>		<b>GRAĐEVINSKI OBJEKTI</b>	42 52	500.000,00	126.000,00	626.000,00	125,20
Funkcija:	06	USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE					
kapitalni projekt:	<b>K1020-08</b>	Izgradnja biciklističkih staza (G.Vrba)		5.747.000,00	0,00	5.747.000,00	100,00
<b>42</b>		<b>RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE</b>		5.747.000,00	0,00	5.747.000,00	100,00
<b>421</b>		<b>GRAĐEVINSKI OBJEKTI</b>	42 52	5.747.000,00	0,00	5.747.000,00	100,00
Funkcija:	06	USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE					
tekući projekt:	<b>T1020-09</b>	Montažni objekt - SKLADIŠTE		100.000,00	70.000,00	170.000,00	170,00
<b>42</b>		<b>RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE</b>		100.000,00	70.000,00	170.000,00	170,00
<b>421</b>		<b>GRAĐEVINSKI OBJEKTI</b>	11	100.000,00	70.000,00	170.000,00	170,00
Funkcija:	0810	Služba rekreacije i sporta					
tekući projekt:	<b>T1020-10</b>	Izgradnja sportske tribine u Donjoj Vrbi		300.000,00	0,00	300.000,00	100,00
<b>42</b>		<b>RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE</b>		300.000,00	0,00	300.000,00	100,00
<b>421</b>		<b>GRAĐEVINSKI OBJEKTI</b>	71	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00
Funkcija:	0810	Služba rekreacije i sporta					
tekući projekt:	<b>T1020-11</b>	Adaptacija nog.igrališta u Gornjoj Vrbi		0,00	240.000,00	240.000,00	
<b>32</b>		<b>MATERIJALNI RASHODI</b>		0,00	240.000,00	240.000,00	
<b>323</b>		<b>RASHODI ZA USLUGE</b>	11	0,00	240.000,00	240.000,00	
Funkcija:	0810	Služba rekreacije i sporta					
kapitalni projekt:	<b>K1020-12</b>	Izgradnja pomoćnog nog.igrališta u G.Vrbi		0,00	330.000,00	330.000,00	
<b>42</b>		<b>RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE</b>		0,00	330.000,00	330.000,00	
<b>421</b>		<b>GRAĐEVINSKI OBJEKTI</b>	51,52	0,00	330.000,00	330.000,00	
Program:	<b>1022</b>	<b>ZADUŽENJE</b>		315.000,00	0,00	315.000,00	100,00
Funkcija:	01	OPĆE JAVNE USLUGE					
aktivnost:	<b>A1022-01</b>	Otplata robnog zajma - JR		315.000,00	0,00	315.000,00	100,00
<b>54</b>		<b>IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ</b>		315.000,00	0,00	315.000,00	100,00
<b>545</b>		<b>OTPLATA GLA.ZAJMOV.OD TRGO.DRU.I OBRT.IZVAN JS</b>	42	315.000,00	0,00	315.000,00	100,00

**OPĆINA GORNJA VRBA - I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2021. GODINU**

**POSEBNI DIO**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA GORNJA VRBA	16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Glava:	<b>010-01</b> TEKUĆI PROGRAMI JUO, OPĆ.NAČELNIKA I OPĆ.VIJEĆA	16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93
Program:	<b>1023</b> "ZAŽELI - OPĆINA GORNJA VRBA", PROGRAM ZAPOSŁJAVANJA ŽENA	460.000,00	14.000,00	474.000,00	103,04
Funkcija:	10 SOCIJALNA ZAŠTITA				
aktivnost:	<b>A1023-01</b> Zapošljavanje žena	412.000,00	10.000,00	422.000,00	102,43
<b>31</b>	<b>RASHODI ZA ZAPOSLENE</b>	338.000,00	0,00	338.000,00	100,00
<b>311</b>	PLAĆE 51	275.000,00	0,00	275.000,00	100,00
<b>312</b>	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 51	18.000,00	0,00	18.000,00	100,00
<b>313</b>	DOPRINOSI NA PLAĆE 51	45.000,00	0,00	45.000,00	100,00
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	74.000,00	10.000,00	84.000,00	113,51
<b>321</b>	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 51	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
<b>322</b>	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 51	69.000,00	10.000,00	79.000,00	114,49
Funkcija:	10 SOCIJALNA ZAŠTITA				
aktivnost:	<b>A1023-02</b> Obrazovanje i osposobljavanje žena	31.800,00	0,00	31.800,00	100,00
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	31.800,00	0,00	31.800,00	100,00
<b>321</b>	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 51	31.800,00	0,00	31.800,00	100,00
Funkcija:	10 SOCIJALNA ZAŠTITA				
aktivnost:	<b>A1023-03</b> Promidžba i vidljivost programa	16.200,00	4.000,00	20.200,00	124,69
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	16.200,00	4.000,00	20.200,00	124,69
<b>323</b>	RASHODI ZA USLUGE 51	12.200,00	4.000,00	16.200,00	132,79
<b>329</b>	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 51	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00
<b>Proračun ukupno:</b>		16.139.000,00	633.941,52	16.772.941,52	103,93

## POSEBNI DIO

**Rekapitulacija prema izvorima financiranja:**

šifra	izvor financiranja	plan:	izmjena:	indeks:
11	Opći prihodi i primici	4.588.000,00	3.278.500,00	71,46
42	Prihodi za posebne namjene	3.706.000,00	3.786.000,00	102,16
51	Tekuće pomoći	560.000,00	3.423.441,52	611,33
52	Kapitalne pomoći	6.985.000,00	5.985.000,00	85,68
71	Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	300.000,00	300.000,00	100,00
	<b>ukupno:</b>	<b>16.139.000,00</b>	<b>16.772.941,52</b>	<b>103,93</b>

### **III. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA**

#### **Članak 4.**

Ovaj Plan razvojnih programa sadrži ciljeve i prioritete razvoja Općine Gornja Vrba povezane s programskom i organizacijskom klasifikacijom Proračuna Općine Gornja Vrba za 2021. godinu i projekcijama za 2022. i 2023. godinu.

Plan razvojnih programa Općine Gornja Vrba za razdoblje od 2021-2023. godine sastavni je dio Proračuna Općine Gornja Vrba za 2021. godinu.

**III. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA**  
Općine Gornja Vrba za razdoblje od 2021. - 2023. godine

Cilj	Mjera	Program/aktivnost	Naziv programa (aktivnosti)	PLAN 2021.	POVEĆANJE / SMANJENJE	NOVI PLAN 2021.	Pokazatelji rezultata	Ciljana vrijednost 2021.	Ciljana vrijednost 2022.	Ciljana vrijednost 2023.	
CILJ 1. UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA	Mjera 1.1. Očuvanje, obnova i zaštita prirodne i kulturne baštine	P1013	SPORT	500.000,00	0,00	500.000,00					
		A1013-01	Donacije za sport	500.000,00	0,00	500.000,00	broj amatera uključenih u rad sportskih udruga i rekreativaca koji se bave sportom (boj osoba)	150	160	170	
		P1017	ZAŠTITA KOLOIŠA	80.000,00	-15.000,00	65.000,00					
		A1017-02	Nabavka posuda za odvojeno prikupljanje	80.000,00	-15.000,00	65.000,00	smanjenje količine komunalnog otpada (u tonama)	1	2	3	
CILJ 2. RAZVOJ KONKURENTNOG I ODRŽIVOG GOSPODARSTVA	2.1. Jačanje komunalne infrastrukture	P 1018	ODRŽAVANJE KOMUNALNE	100.000,00	110.000,00	210.000,00					
		A1018-08	Poljski putevi	100.000,00	110.000,00	210.000,00	dužina uređenih poljskih puteva (u metrima)	200	200	200	
		P 1019	Izgradnja objekata i uređenje komunalne	1.590.000,00	-370.000,00	1.220.000,00					
		A1019-02	Izgradnja (modernizacija) javne rasvjete	100.000,00	0,00	100.000,00	broj ugrađenih energetski učinkovitih LED rasvjetnih tijela / postotak smanjenja računa za ele.energiju	25 / 2%	-	25 / 3%	
		A1019-03	Modernizacija kolnika	1.490.000,00	-370.000,00	1.120.000,00	broj novih domaćinstava kojima je omogućeno korištenje modernog kolnika	30	50	40	
	2.2. Upravljanje imovinom	P 1020	Upravljanje imovinom	6.547.000,00	191.000,00	6.738.000,00					
		K1020-02	Izgradnja objekata sportske tribine u GV	200.000,00	65.000,00	265.000,00	godišnji broj posjetitelja sportskog objekta	1.600	1.700	1.800	
		K1020-10	Izgradnja objekata sportske tribine u DV	300.000,00	0,00	300.000,00	godišnji broj posjetitelja sportskog objekta	1.200	1.250	1.300	
		K1020-07	Izgradnja groblja u Gornjoj Vrbi	300.000,00	126.000,00	426.000,00	godišnji broj prodanih ukopnih mjesta	10	10	10	
		K1020-08	Izgradnja biciklističkih staza (GV)	5.747.000,00	0,00	5.747.000,00	tjedni broj stanovnika koji koriste	700	800	850	
	2.3. Razvoj poduzetništva	P1004	SUBVENCIJE PODUZETNIŠTVU	150.000,00	0,00	150.000,00					
		A1004-01	Poticanje proizvodnih djelatnosti u gospodarskoj zoni	50.000,00	0,00	50.000,00	broj novootvorenih proizvodnih pogona	2	2	2	
		A1004-02	Poticanje gospodarskog razvoja na području Općine Gornja Vrba	100.000,00	0,00	100.000,00	broj obrta, trg. društava i polj.gospodarstava kojima je dodjeljen poticaj	10	10	10	
	<b>UKUPNO RAZVOJNI PROGRAMI</b>				<b>8.967.000,00</b>	<b>-84.000,00</b>	<b>8.883.000,00</b>				

## **Članak 5.**

Ove Izmjene i dopune Proračuna Općine Gornja Vrba primjenjuju se od 01. siječnja 2021.godine, a bit će objavljene u „Službenim novinama Općine Gornja Vrba“ i na web stranici Općine Gornja Vrba.

**PREDSJEDNICA  
OPĆINSKOG VIJEĆA:  
Dunja Odobašić, mag.iur.**